- 細則 1 -

別記第２２号様式（細則第２６条関係）

火 薬 庫 等 定 期 自 主 検 査 計 画 （変 更） 届

年 月 日

北海道知事 様

（代表者） 氏 名 ,

火薬庫等定期自主検査を計画（変更）したので、火薬類取締法第３５条の２第２項の
規定により、次のとおり届け出ます。

名 称

事務所所在地（電話番号）

製造施設又は火薬庫の所在地

許 可 年 月 日 及 び 番 号

検査の回数及び実施年月日

検 査 の 実 施 者

大掃除の場合の火薬類の措置

備 考

注 １ 変更の場合は、該当事項を記載すること。
２ 「備考」欄には、変更前の内容及び変更年月日を記載すること。

添付書類
１ 定期自主検査計画書
２ 定期自主検査計画書の新旧対照表（変更の場合に限る。）

（日本工業規格 Ａ４）